
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ■ »-Og-4 № 'ЭЧ S_____

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Ейский район 

от 23 мая 2022 г. № 394 «Об обеспечении отбывания 
осужденными наказания в виде исправительных работ 

на территории муниципального образования 
Ейский район»

Во исполнение статьи 39 Уголовно - исполнительного Кодекса Российской 
Федерации, в соответствии со статьями 62, 67 Устава муниципального 
образования Ейский район, на основании письма начальника филиала по 
Ейскому району ФКУ У ИИ УФСИН России по Краснодарскому краю от 
11 сентября 2024 г. № 23/66/21-1723 постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Ейский район от 23 мая 2022 г. № 394 «Об обеспечении отбывания 
осужденными наказания в виде исправительных работ на территории 
муниципального образования Ейский район», изложив приложение в новой 
редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Ейский район от 12 апреля 2024 г. № 194 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Ейский район от 23 мая 2022 г. № 394 «Об обеспечении отбывания 
осужденными наказания в виде исправительных работ на территории 
муниципального образования Ейский район».

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования 
Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление с приложением 
на официальном сайте муниципального образования Ейский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .https://yeiskraion.ru

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Ейский район Р.Ю. Бублик

https://yeiskraion.ru


Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Ейский район
от АР- ^9 ■ № e'-fb

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Ейский район
от 23.05.2022 г. № 394
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Ейский район
от AO-gg. юхч № )

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов для отбывания осужденными, 

проживающими на территории муниципального 
образования Ейский район, наказания 

в виде исправительных работ

№ 
п/п

Наименование Адрес места расположения Количество 
рабочих мест

1 2 3 4

1 АО «А/Ф Кухаривская» г. Ейск, ул. Победы, д. 19 по 
согласованию

2 АО «Ейская» ДИМК г. Ейск, ул. Герцена, д. 44 по 
согласованию

3 АО «Ейский портовый 
элеватор»

г.Ейск ул. Пляжная д.8 по 
согласованию

4 АО «Ейскхлеб» г. Ейск, ул. Победы, д. 127 по 
согласованию

5 АО «Заводское» пос. Заводской, 
ул. Мира, д. 49

по 
согласованию

6
АО «Почта России» г. Ейск, 

ул. Свердлова, д. 100
по 

согласованию

7
АО «Специализированный 

застройщик «Ейск- Экс- 
Порт»

г. Ейск, ул. Мира, д. 123 по 
согласованию



2

1 2 3 4

8 АО «Тандер» г. Ейск, 
ул. Б. Хмельницкого, д. 81

по 
согласованию

9
АО фирма 

«Агрокомплекс» 
им. Н.И. Ткачева

ст-ца Камышеватская, 
ул. Советская, д. 147

по 
согласованию

10 ГБУ СО КК «Ейский 
ПНИ»

г. Ейск, 
ул. Баррикадная д. 41

по 
согласованию

И ЗАО «АСК» г. Ейск, ул. Пляжная, д.2 по 
согласованию

12 ЗАО «Вера» г. Ейск, ул. Мичурина, 23 по 
согласованию

13 ЗАО «Воронцовское» с. Воронцовка, 
промышленная зона

по 
согласованию

14 ЗАО «Кирпичный завод 
Ейский»

хут. Приазовка, 
промышленная зона

по 
согласованию

15 ЗАО «Приазовская 
Бавария»

г. Ейск, ул. Ленина, д. 22 по 
согласованию

16 ЗАО «Ясенские зори» ст-ца Ясенская, 
ул. Шевченко, д. 54

по 
согласованию

17 ИП «Александрова 
Маргарита Николаевна»

г. Ейск, ул. Щорса 65 1,6-16 по 
согласованию

18 ИП «Бабенко Виктор 
Васильевич»

г. Ейск, 
ул. Пляжная, д.7

по 
согласованию

19 ИП «Бабенко Роман 
Викторович»

г. Ейск, ул. Щорса, 
д. 83/2, В. 31

по 
согласованию

20 ИП «Байбулатова Оксана 
Владимировна»

г. Ейск, ул. Ростовская, д. 48 по 
согласованию

21 ИП «Бакай Ирина 
Михайловна»

ст-ца Должанская, 
ул. Калинина, д. 270

по 
согласованию

22 ИП «Батракова Анастасия 
Евгеньевна»

г. Ейск, 
ул. Павлова, д. 85

по 
согласованию

23 ИП «Бачурина Екатерина 
Александровна»

г. Ейск,
ул. Пионерская, д.2 А, кв. 2

по 
согласованию

24
ИП «Бережной Григорий 

Иванович»
г. Ейск, 

ул. Коммунистическая, 
д. 82/1, кв. 28

по 
согласованию

25 ИП «Биджоева Тамара 
Яковлевна»

г. Ейск, 
ул. Армавирская, д. 247

по 
согласованию

26
ИП «Биктагирова Дария 

Ильдаровна»
г. Ейск, 

ул. Октябрьская, д. 112
по 

согласованию

27
ИП «Богданович Максим 

Г еннадьевич»
г. Ейск, 

ул. Морская, д. 226, кв. 49
по 

согласованию



3

1 2 3 4

28 ИП «Бут Г алина 
Владимировна»

г. Ейск,
ул. Свердлова, д. 126, кв. 27

по 
согласованию

29 ИП «Варданян Карен 
Вараздатович»

г. Ейск, 
ул. Пушкина, д. 60, кв. 2

по 
согласованию

30 ИП «Галечан Григорий 
Тельманович»

г. Ейск, 
ул. Б.Хмельницкого, д. 77

по 
согласованию

31 ИП «Горчакова Елена 
Николаевна»

г. Ейск, ул. Октябрьская, 
д. 3, корп.1, кв.1

по 
согласованию

32 ИП «Григорян Арцруни 
Суренович»

г. Ейск, ул. Армавирская, 
д. 204/1, кв. 48

по 
согласованию

33 ИП «Гринев Александр 
Юрьевич»

г. Ейск, 
ул. Плеханова, д. 11, кв. 4

по 
согласованию

34 ИП «Дмитренко Яна 
Леонидовна»

г. Ейск, ул. Суворова, д.51 по 
согласованию

35 ИП «Зимовец Владимир 
Иванович»

хут. Зелена Роща, 
ул. Школьная, д.18

по 
согласованию

36

ИП «Игнатенко Овсеп 
Павлович»

юридический адрес: 
Кореновский район, 

хут. Левченко, 
ул. Центральная, д. 76 А 

фактический адрес: 
г. Ейск ул. Щорса, д. 128

по 
согласованию

37 ИП «Ишков Игорь 
Александрович»

г. Ейск, 
ул. Шевченко, д. 284

по 
согласованию

38 ИП «Ковалев Сергей 
Николаевич»

пос. Комсомолец, 
ул. Молодежная, д. 40

по 
согласованию

39 ИП «Краснолудцкий 
Дмитрий Владимирович»

пос. Широчанка, 
ул. Зеленая, д. 74

по 
согласованию

40 ИП «Кривов Василий 
Владимирович»

пос. Ясенская Переправа, 
пер. Кирпичный, д. 2 «а»

по 
согласованию

41 ИП «Кулаков Виктор 
Дмитриевич»

ст-ца Должанская, 
ул. Чапаева д. 68

по 
согласованию

42 ИП «Лиманский Андрей 
Геннадьевич»

пос. Морской, 
ул. Школьная, д.36

по 
согласованию

43 ИП «Мазурок Ирина 
Александровна»

ст-ца Камышеватская, 
ул. Пролетарская, д.120

по 
согласованию

44 ИП «Макаед Ирина 
Александровна»

г. Ейск, ул. Мира, д. 105 по 
согласованию

45 ИП «Малютин Виталий 
Юрьевич»

г. Ейск, 
ул. Свердлова, д. 158

по 
согласованию

46

ИП «Мойсеенко 
Анастасия Евгеньевна»

г. Ейск, 
ул. Коммунистическая, 

д. 83/1 кв. 17

по 
согласованию



4

1 2 3 4
47 ИП «Натопта Олег 

Федорович»
г. Ейск, 

ул. Ярославская, д. 20
по 

согласованию
48 ИП «Орлов Михаил 

Юрьевич»
с. Кухаривка, 

ул. Победы, д. 29
по 

согласованию
49 ИП «Палехова Виктория 

Александровна»
г. Ейск, 

ул. Нижнесадовая д. 316
по 

согласованию

50
ИП «Рыбакова Анастасия 

Андреевна»
с. Воронцовка, 

пер. Краснофлотский, д.8
по 

согласованию

51 ИП «Сабирянова Жанна 
Ренатовна»

г. Ейск, 
ул. Российская д. 1/1

по 
согласованию

52 ИП «Славский Станислав 
Романович»

г. Ейск, ул. Московская 
д. 273/5, кв. 7

по 
согласованию

53 ИП «Солодаренко 
Виолетта Сергеевна»

с. Александровка, 
ул. Остапенко, д. 1

по 
согласованию

54 ИП «Сорокина Анастасия 
Андреевна»

с. Александровка, 
ул. Молодежная, д. 1А

по 
согласованию

55 ИП «Старецкая Ирина 
Николаевна»

г. Ейск, ул. Одесская, д. 239 по 
согласованию

56 ИП «Степанова Эмма 
Аршаковна»

г. Ейск, ул. Энгельса, д. 99 по 
согласованию

57 ИП «Столович Артур 
Владимирович»

г. Ейск, ул. Гоголя, д. 29 по 
согласованию

58 ИП «Тарынина Светлана 
Владимировна»

г. Ейск, пер. Волжский, д.10 по 
согласованию

59

ИП «Терехова Ирина 
Александровна»

юридический адрес: 
Каневской район, 
ст-ца Каневская, 

ул. Коллективная, д. 7 
фактический адрес: 

ст-ца Копайская, 
ул. Мешкова, д. 24

по 
согласованию

60 ИП «Трескина Любовь 
Анатольевна»

г. Ейск, 
ул. Первомайская, д. 194

по 
согласованию

61 ИП «Филипьева Наталья 
Александровна»

г. Ейск, ул. Победы, д. 150 по 
согласованию

62 ИП «Хизов Александр 
Анатольевич»

г. Ейск, ул. Первомайская, 
д. 189, корп. 3

по 
согласованию

63
ИП «Шишкин Олег 

Александрович»
г. Ейск, 

ул. Мичурина, д. 25/10
по 

согласованию

64
ИП «Шмидт Сергей 

Александрович»
г. Ейск, 

ул. Первомайская, д. 52
по 

согласованию



5

1 2 3 4

65 ИП «Шоков Вадим 
Антонович»

г. Ейск, 
ул. Островского, д. 6 Г, кв. 2

по 
согласованию

66 ИП «Шульга Карина 
Андреевна»

г. Ейск ул. Щорса, д. 51/7 по 
согласованию

67 ИП «Щербакова Наталья 
Александровна»

пос. Широчанка, 
ул. Выгонная, д. 53

по 
согласованию

68 ИП глава КФХ Терещенко 
Ирина Владимировна

ст-ца Камышеватская, 
ул. Ленина, д. 194 А

по 
согласованию

69 ИП глава КФХ Алекперов 
Магомед Абдула

с. Кухаривка, 
ул. Гоголя, д. 52

по 
согласованию

70 ИП глава КФХ Егоров 
Валерий Борисович

ст-ца Камышеватская, 
ул. Советская, д. 142

по 
согласованию

71 ИП глава КФХ Овчарова 
Виктория Владимировна

пос. Комсомолец, 
ул. Н. Садовая д. 31

по 
согласованию

72 ИП глава КФХ Погорелов 
Владимир Викторович

пос. Комсомолец, 
ул. Молодежная, д. 46

по 
согласованию

73 ИП «Дядянина Светлана 
Владимировна»

г. Ейск, 
ул. Энгельса, д. 51

по 
согласованию

74
ИП «Жижка Виктор 

Николаевич»
г. Ейск,

ул. Коммунистическая,
д. 85/6

по 
согласованию

75 ИП «Каменцев Василий 
Петрович»

г. Ейск, ул. Рабочая, д. 2 Г по 
согласованию

76 ИП «Клименко Виталий 
Павлович»

г. Ейск, пос. Широчанка, 
ул. Луговая д. 25

по 
согласованию

77 ИП КФХ «Павелко 
Алексей Юрьевич»

пос. Комсомолец, 
ул. Советская, д. 77

по 
согласованию

78 ИП «Пономаренко 
Владимир Юрьевич»

г. Ейск, ул. Мичурина, д. 16 по 
согласованию

79 ИП «Сура Александр 
Владимирович»

г. Ейск, 
ул. Коммунистическая, д.47

по 
согласованию

80 ИП «Чижов Александр 
Владимирович»

г. Ейск, ул. Мира, д.120 по 
согласованию

81 КФХ «Гречищев Сергей 
Александрович»

пос. Октябрьский, 
ул. Солнечная, д. 90

по 
согласованию

82 КФХ «Алена» пос. Ясенская Переправа, 
ул. Кирова, д. 8 а

по 
согласованию

83 МБУ СШ «Мечта» г. Ейск, ул. Казачья, д. 1/11 по 
согласованию

84 МКУ «Кухаривское» с. Кухаривка, 
ул. Советов, д. 50

1 квота

85
МУ «Александровское» с. Александровка, 

ул. Советская, д. 31 а
1 квота



6

1 2 3 4

86 МУ «Должанское» ст-ца Должанская, 
ул. Октябрьская, д. 137

1 квота

87 МУ «Забота» ст-ца Копайская, 
ул. Мешкова, д. 28

по 
согласованию

88 МУ «Забота» ст-ца Камышеватская, 
ул. Советская, д. 147

2 квоты

89 МУ «Комсомолец» пос. Комсомолец, 
ул. Школьная, д. 19

1 квота

90 МУ «Труд» пос. Советский, 
ул. Школьная, д. 15

1 квота

91 МУ «Услуга» пос. Октябрьский, 
ул. Мира, д. 40

по 
согласованию

92 МУ «Ясени» ст-ца Ясенская, 
ул. Шевченко, д. 54

2 квоты

93 МУК «КС Кухаривского 
сельского поселения»

с. Кухаривка, 
ул. Мира, д. 65

1 квота

94 МУК «КС Трудового 
сельского поселения»

пос. Советский, 
ул. Ленина, д. 2

1 квота

95 МУК «КС Ясенского 
сельского поселения»

ст-ца Ясенская, 
ул. Ленина, д. 79

по 
согласованию

96
МУК «ЦКС 

Александровского 
сельского поселения»

с. Александровка, 
ул. Советская, д. 15

по 
согласованию

97 МУК «ЦКС Ейского 
сельского поселения»

пос. Октябрьский, 
ул. Мира, д. 38

по 
согласованию

98 МУП «Гостиница «Ейск» г. Ейск, ул. Победы, д. 74 по 
согласованию

99 МУП «Ейское АТП» г. Ейск, ул. Баррикадная, д.1 по 
согласованию

100
МУП «Комбинат 

коммунально- бытовых 
услуг» г. Ейска

г. Ейск, ул. Мичурина, д. 2 по 
согласованию

101
МУП Ейского городского 
поселения Ейского района 
«Парк культуры и отдыха 
имени И.М. Поддубного»

г. Ейск, ул. Первомайская, 
д. 189, корп. 3

по 
согласованию

102
МУП муниципального 

образования Ейский район 
«Ейские тепловые сети»

г. Ейск, ул. Мичурина, д. 10 по 
согласованию

103
НАО «Ейское ДСУ № 2» г. Ейск, 

ул. Б. Хмельницкого, д. 139
по 

согласованию

104 ОАО «Агрофирма» 
Должанская»

г. Ейск, Кропоткина, д. 100 по 
согласованию



7

1 2 3 4
105 ОАО «Аттракцион» г. Ейск, ул. Пляжная, д. 15 по 

согласованию
106 ОАО «Родина» ст-ца Копайская, 

ул. Мешкова, д. 24
по 

согласованию
107 ООО «Риал-Лес» г. Ейск, 

ул. Портовая Аллея, д.4
по 

согласованию
108 ООО «Гранд-Зерно» г. Ейск, 

ул. Нижнесадовая, д. 1
по 

согласованию
109 ООО «Агрокомплекс 

«Ейский»
пос. Комсомолец, 

ул. Молодежная, д. 33
по 

согласованию
ПО ООО «Агрокомплекс 

«Октябрьский»
пос. Октябрьский, 

ул. Мира, д. 40
по 

согласованию
111 ООО «АгроКультура» г. Ейск, ул. Армавирская, 

д. 45, офис 346
по 

согласованию
112 ООО «Агро-союз» г. Ейск, ул. Пушкина, 

д. 71/1, лит. А, ком. 155
по 

согласованию

113 ООО «Агроторг» г. Ейск, 
ул. Армавирская, д. 45/2

по 
согласованию

114 ООО «Акватория лета» г. Ейск, 
ул. Пляжная, д. 2, корп. 3

по 
согласованию

115 ООО «Амур» г. Ейск, ул. Пляжная, д. 2 по 
согласованию

116 ООО «Антей» г. Ейск, ул. Энгельса, 
д. 15 8/3 офис 304

по 
согласованию

117 ООО «Апрель плюс» г. Ейск, ул. Мира, д. 117 по 
согласованию

118 ООО «База отдыха «Роза 
ветров»

ст-ца Должанская, 
коса Долгая

по 
согласованию

119 ООО «БАРРУС» г. Ейск, ул. Армавирская, 
д. 45, офис 308

по 
согласованию

120 ООО «Верона» г. Ейск, ул. Советов, д. 73 по 
согласованию

121 ООО «Военторг-Ритейл» г. Ейск, 
ул. Первомайская, д. 200

по 
согласованию

122 ООО «ГЕПАРД» г. Ейск,
ул. Герцена, д. 2, корп. а

по 
согласованию

123
ООО «ГУК- Ейск» г. Ейск,

ул. Коммунистическая, д. 20
по 

согласованию

124 ООО «ДИОНИС» г. Ейск, ул. Герцена, д. 17 по 
согласованию

125
ООО «Должанский хлеб» ст-ца Должанская, 

ул. Пролетарская, д.ЗЗ
по 

согласованию



8

1 2 3 4

126 ООО «Домикон» пос. Широчанка, 
ул. Ейская, д.76

по 
согласованию

127 ООО «Друзья» г. Ейск, ул. Победы, 
д. 74, офис 228

по 
согласованию

128 ООО «Евро-Дельта- 
Строй»

с. Александровка, 
ул. Остапенко, д. 3

по 
согласованию

129 ООО «Ейск-Автогаз» г. Ейск, 
пер. Ленинградский, д. 17/1

по 
согласованию

130 ООО «Ейск Вторма» г. Ейск, 
пер. Строителей, д. 131

по 
согласованию

131 ООО «Ейская Авто 
Транспортная компания»

г. Ейск, ул. Куйбышева д. 6 по 
согласованию

132 ООО 
«Ейскблагоустройство»

г. Ейск, 
пер. Строителей, д. 3

по 
согласованию

133 ООО «Ейский рынок» г. Ейск, 
ул. Победы, д. 76, корп. 1

по 
согласованию

134 ООО «Ейский Фарватер» г. Ейск, 
ул. Армавирская, д. 239

по 
согласованию

135 ООО «Ейск-Порт- Виста» г. Ейск, ул. Шмидта, д. 4 по 
согласованию

136 ООО «Жемчужина» г. Ейск, 
ул. Коммунарор, д.15

по 
согласованию

137 ООО «ЖК на Красной» г. Ейск, ул. Красная, д. 74 по 
согласованию

138 ООО «Здравница» г. Ейск, 
ул. Б. Хмельницкого, д. 137

по 
согласованию

139 ООО «Интра» г. Ейск, 
ул. Баррикадная, д. 27

по 
согласованию

140 ООО «Коммерсант» г. Ейск, ул. Красная, д. 57 по 
согласованию

141 ООО «Коммунальщик» г. Ейск, ул. Армавирская, 
д. 45, корп. 2

по 
согласованию

142 ООО «Коммунсервис» г. Ейск, ул. Мичурина, 
д. 2, корп. А

по 
согласованию

143 ООО «Компромисс» г. Ейск, ул. Пушкина, д.67 по 
согласованию

144
ООО «Комсомольские 

зори»
хут. Новатор, 

ул. Первомайская, д. 22
по 

согласованию

145

ООО «Краснодарская 
гидрогеологическая 

режимно
эксплуатационная 

станция»

г. Ейск, 
ул. Ростовская, д. 117

по 
согласованию



9

1 2 3 4

146 ООО «Кубанская долина» г. Ейск, ул. Красная, д. 43 А по 
согласованию

147 ООО «Лайм» г. Ейск, ул. Рабочая, д. 2 по 
согласованию

148 ООО «Лес-пром-Экспорт» г. Ейск, 
ул. Железнодорожная, д. 3

по 
согласованию

149 ООО «Миллениум-Ейск» г. Ейск, ул. Герцена, д. 2 по 
согласованию

150 ООО «Мосанка» г. Ейск, ул. Шмидта, д. 283 по 
согласованию

151 ООО «Надежда» г. Ейск, ул. Восточная, д. 65 по 
согласованию

152 ООО «Нанотехнология» г. Ейск, ул. Победы, д. 97 по 
согласованию

153 ООО «Новая Звезда» г. Ейск, 
ул. Маяковского, д. 155

по 
согласованию

154 ООО «Новик-Комплект» г. Ейск, 
ул. Розы Люксембург, д. 26

по 
согласованию

155 ООО «Новик-Плюс» г. Ейск, ул. Герцена, д. 13 по 
согласованию

156 ООО «Новик-Сервис» г. Ейск, 
ул. Розы Люксембург, д. 26

по 
согласованию

157 ООО «Оптимист-Вап-Тур» г. Ейск, ул.
Коммунистическая, д. 16

по 
согласованию

158 ООО «Плодовое» пос. Садовый, 
ул. Советская, д. 5

по 
согласованию

159 ООО «Плюс» г. Ейск, 
ул. Карла Либкнехта, д. 46

по 
согласованию

160 ООО «Полимед» г. Ейск, ул. Ленина, д. 50 по 
согласованию

161 ООО «Полиэдр» г. Ейск, ул. Красная, д. 47/7 по 
согласованию

162 ООО «Полиэдр» г. Ейск, ул. Красная, д. 74 по 
согласованию

163 ООО «Приазовский» с. Красноармейское, 
ул. 10 Бригада

по 
согласованию

164 ООО «Прибыль» г. Ейск, ул. Первомайская, 
д. 189, корп. 3

по 
согласованию

165 ООО «ПСК Рубим Дом» г. Ейск, ул. Герцена, д.8 по 
согласованию

166
ООО «Регион-Пром-Газ» г. Ейск, 

ул. Коммунистическая, 
д. 12, корп. 1, кв. 309

по 
согласованию



10

1 2 3 4

167 ООО «Ренессанс - Юг» г. Ейск, ул. Сазонова, д. 166 по 
согласованию

168
ООО 

«РесторанСервисПлюс» 
столовая № 14/36-2 г. Ейск

г. Ейск, ул. Ясенская, д. 2 Г по 
согласованию

169 ООО «Рубим дом» г. Ейск, 
ул. Киевская, д. 4, корп. А

по 
согласованию

170 ООО «Самсон- Плюс» г. Ейск, ул. Мичурина, д. 4 по 
согласованию

171

ООО «Санторин-С» юридический адрес: 
г. Краснодар, 

ул. Московская, д. 51/1, 
офис 7-01 

фактический адрес: 
г. Ейск, 

ул. Б. Хмельницкого, д. 81

по 
согласованию

172 ООО «Сельхозэнерго» г. Ейск,
ул. Армавирская, д. 235

по 
согласованию

173 ООО «СЕНСИТИВ» г. Ейск, ул. Ленина, 73 по 
согласованию

174 ООО «Сервис- Юг» г. Ейск, ул. Б.Хмельницкого, 
д. 141, помещение 15

по 
согласованию

175 ООО «Серфприют» ст-ца Должанская, 
коса Долгая

по 
согласованию

176 ООО «СМФ «Прометей» г. Ейск, ул. Красная, д. 68 по 
согласованию

177 ООО «СнабСервис» г. Ейск, ул. Калинина д. 2 по 
согласованию

178 ООО «Солнышко» г. Ейск,
ул. Б. Хмельницкого, д. 137

по 
согласованию

179 ООО «Союз» г. Ейск, ул. Янышева, д. 88 по 
согласованию

180
ООО «Спортлегпром» г. Ейск, ул. Мира, д. 105, 

офис 55-57
по 

согласованию

181 ООО «Строй- Ремонт-Юг» г. Ейск, ул. К. Маркса, д. 13 по 
согласованию

182 ООО «Стройка» г. Ейск, ул. Мичурина, д.4 а по 
согласованию

183 ООО «Стройтехнологии» г. Ейск, ул. Красная, д. 51/3 по 
согласованию

184
ООО «Темп» ст- ца Камышеватская, 

ул. Комсомольская, д.126
по 

согласованию



1 2 3 4

185 ООО «ТЗБ» Г; Ейск, ул. Мичурина, д. 4 по 
согласованию

186 ООО «Торговый дом 
Партнер»

г. Ейск, 
ул. Мира, д. 121, офис 49

по 
согласованию

187 ООО «Торговый дом 
Ясени»

г. Ейск, 
ул. Бердянская, д. 72

по 
согласованию

188 ООО «Тулпар» г. Ейск, 
ул. Армавирская, д. 235

по 
согласованию

189 ООО «УК «Домовед» г. Ейск, 
ул. Свердлова, д. ЮЗ

по 
согласованию

190 ООО «УК «Феникс» г. Ейск, ул. Пушкина, д. 60 по 
согласованию

191 ООО «Фантазия» г. Ейск, ул. Свердлова, д. 85 по 
согласованию

192 ООО «Фенстер бау» г. Ейск, ул. Красная, д. 68/3 по 
согласованию

193
ООО 

«ФОРМУЛА ВКУСА»
г. Ейск, 

ул. Армавирская, 
д. 45, корп. 2

по 
согласованию

194
ООО «Экотранс» г. Ейск, 

ул. Мичурина, 
д. 2, корп. А

3 квоты

195
ООО «Экстра-Маркет» г. Ейск, 

ул. Б.Хмельницкого, 
д. 233, корп. 3

по 
согласованию

196 ООО «Этика» г. Ейск, ул. Победы, д. 74 по 
согласованию

197
ООО «Югобронсервис» г. Ейск, 

ул. Б.Хмельницкого, 
д.230 В, корпус 1

по 
согласованию

198 ООО АДС 
«Юг Жил Сервис»

г. Ейск, 
ул. Октябрьская, д. 201

по 
согласованию

199
ООО АФ 

«Волготрансгаз-Ейск»
г. Ейск, 

ул. Армавирская, 
д.46/1, офис 407

по 
согласованию

200 ООО УК «Уют» г. Ейск, ул. Чкалова, д. 27 по 
согласованию

201 ООО фирма «Смик» г. Ейск, ул. Герцена, д. 3 по 
согласованию

202 СПОССК «Ейский 
Агросоюз»

ст-ца Копайская, 
ул. О. Кошевого, д. 1

по 
согласованию

203
СППСКК «Кормимрусь» пос. Степной, 

ул. Пушкина, д. 30
по 

согласованию



12

1 2 3 4

204
Филиал «Ейские 

инженерные сети» ООО 
«ЦУП ЖКХ»

г. Ейск, 
ул. Герцена, д. 1

по 
согласованию

Начальник отдела по 
взаимодействию с 
правоохранительными органами 
управления внутренней политики и 
территориальной безопасности 
администрации муниципального 
образования Ейский район В.А. Столповская


